Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. Luc. 12.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Nihil operatum est quod non reveletur; neque absconditum, quod non sciatur. Quoniam quæ in tenebris dixistis, in lumine dicentur, et quod in aurem locuti estis in cubiculis, prædicabitur in tectis. Dico autem vobis amicis meis: Ne terreamini ab his qui occidunt corpus, et post hæc non habent amplius quid faciant. Ostendam autem vobis quem timeatis: timeo eum, qui postquam occiderit, habet potestatem mittere in gehennam; ita dico vobis, hunc timeo. Nonne quinque passeretis veneunt dipondio, et unus ex illis non est in oblivione coram Deo? Sed et capilli capitis vestri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere; multis passeribus plus estis vos. Dico autem vobis: Omnis quicumque confessus fuerit me coram

hominibus, et Filius hóminis confitebitur illum coram Angelis Dei.

Offertorium. *1. Cor. 2.* Non enim iudicávi, me scire aliquid inter vos nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum, allel.

Secreta. Múnera nostra, Dómine Deus, benignus súscipe; quorum mirabile mysterium sanctus Martyr Justinus advérsus impiórum calúnnias strénuè defendit. Per Dóminum.

Pro SS. Mart. Tiburtio, Valeriano et Maximo.

Secreta. Hæc hóstia, quæsumus Dómine, quam sanctórum Mártyrum tuórum natalitia recensentes offerimus, et vincula nostræ pravitätis absolvat, et tuæ no-

bis misericórdiæ dona conciliet. Per Dóminum. **Communio.** *2. Tim. 4.*

Repósa est mihi coróna iustitiæ, quam reddet mihi Dóminus in illa die justus iudex, allelúia. **Postcommunio.** Cælésti alimónia refecti, supplices te, Dómine, deprecámur: ut beati Justini Mártyris tui mónitis de acceptis donis semper in gratiárum actióne maneamus. Per Dóminum.

Pro SS. Mart. Tiburtio, Valeriano et Maximo.

Postcommunio. Sacro múnere satiati, supplices te Dómine deprecámur: ut, quod débitæ servitútis celebráms officio, salvatiónis tuæ sentiámus augméntum. Per Dóminum.

EADEM DIE. SS. Tiburtii, Valeriani et Maximi MARTYRUM.

MISSA. *Sancti tui*, de Comm. p. [11], præter sequentia.

¶ Si venerit in Quadrage-
fit de eis Comm. tantum. Si
autem post Pascha, dicitur
sequens Missa. Quod et in
similibus servatur.

ORATIONES ut in Missa
precedenti.

EPISTOLA et EVANGELIUM, ex Missa *Protexisti*, p. [10].

DIE XVII. APRILIS.

S. Aniceti PAPÆ et MARTYRIS.

MISSA. *Protexisti*, de
Commun. p. [10], cum Ora-
tionibus pro Mart. et Pont.
ii. loco, pp. [4] et [5].
EVANGELIUM. *Amen,*
amen dico vobis, nisi gra-
niam, de Comm. p. [9].

¶ Si hoc Festum celebra-
tur post Pentecosten, tunc
MISSA erit *Sacerdotes*
Dei, de Comm. p. [4] et
EVANGELIUM *quis vult*,
de Commun. unius Mart.
Pont. ii. loco, ibid.

DIE XXI. APRILIS. S. Anselmi EPISC., CONFESSORIS ET ECCLESIE DOCTORIS.

MISSA. *In mérito*, de
Comm. Doct. p. [26], cum
Credo, et Orationibus seqq.

Oratio. Deus, qui pó-
pulo tuo æternæ salutis
beátum Anselmum mi-
nistrum tribuisti: præ-
sta quæsumus; ut quem
Doctórem vitæ habú-
imus in terris, interces-
sórem habére mereámur
in cælis. Per Dóminum.

Secreta. Sancti tui An-

selmi nobis, Dómine,
pia non desit oratio:
quæ et múnera nostra
conciliet, et tuam nobis
indulgentiam semper
obtineat. Per Dñm.

Postcommunio. Ut no-
bis, Dómine, tua sacri-
ficia dent salutem: beá-
tus Anselmus Pontifex
tuus, et Doct. egré-
gius, precátor accédât.
Per Dóminum.

DIE XXII. APRILIS. SS. Soteris et Caii PONTIFICUM ET MARTYRUM.

MISSA. *Sancti tui*, p. [11],
cum Orationibus i. loco,
p. [13].

EPISTOLA. *Post hæc ego*
Johannes, de Comuni,
p. [12].

¶ Si hoc Festum celebretur
post Pentec., tunc MIS-
SA erit *Introit.*, et ORATIO
Beatorum Martyrum, de
Comm. plurim. Mart. extra
tempus Pasch. p. [13].

DIE XXIII. APRILIS. S. Georgii MART.

MISSA. *Protexisti*, de
Comm. p. [10], exceptis Ora-
tionibus et Epistola.

Oratio. Deus, qui nos
beati Geórgii Mártyris
tui méritis et interces-
sióne lætificas: concede
propitius; ut qui tua
per eum beneficia pós-
cimus, dono tuæ grátia
consequámur. Per Dó-
minum.

EPISTOLA. *Memor esto*,
de Comuni, p. [7].

Secreta. Múnera, Dó-
mine, oblata sanctifica:
et intercedente beato

Geórgio Mártire tuo,
nos per hæc peccatórum
nostrórum máculus emúnda. Per Dóminum.

Postcommunio. Súplli-
ces te rogáms, omnipo-
tens Deus: ut, quos tuis
refectis sacraméntis, in-
tercedente beato Geórgio
Mártire tuo, tibi
etiám plácitis móribus
dignáter tribus deserv-
e. Per Dóminum.

¶ Si prædictum Festum
celebratur post Penteco-
sten, MISSA erit *In virtute*,
de Comuni unius Mart.

extra tempus Pasch. p. [6]. cum Oratiónibus supra positis. EVANGELIUM vero *Si quis venit*, p. [3]. Secun-

da Oratio (nisi facienda sit Commem. alicujus Simpli- cis) erit *A cunctis*, p. [83]. Tertia ad libitum.

DIE XXIV. APRILIS.

S. Felix a Sigmaringa MARTYRIS.

MISSA. *Protexisti*, de Communi unius Mart. tempore Pasch. p. [10]. præter Oratíonem sequentem.

Oratio. Deus, qui beatum Fidelem, seraphico spiritus ardore succensum, in veræ fidei propagatione martyrii palma, et gloriósus miraculis decorare dignatus es: ejus, quæsumus, méritis et intercessióne ita nos per grátiam tuam in fide et caritate confirma; ut

in servitio tuo fideles usque ad mortem inveniri mereámur. Per Dóminum nostrum.